Graduacao

S1sTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNI1VERSIDADE FEDERAL DO Piaui

EmrTipo Em 20/01/2016 10:18

ReLATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CSHNB - PEDAGOGIA - Presencial - Picos

D1scenTes GRADUANDOS NO PEriopo ATUAL

CSHNB- PEDAGOGIA - LICENCIATURA - N - Picos

Ingresso

2010.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2012.1

Matricula

201073446
201140324
201140100
201135100
201140351
201141484
201138228
201140496
201136733
201142857
201142033
201138308
201141027
201135727
201141288
201136205
201141920
201137169
201237324

Matricula
Antiga

10380590
11]25401
11]25185
11)20132
11]25436
11J26564
11323263
11325576
11121775
11327935
11J27110
11)23344
11326106
11]20752
11326360
11)21244
11327005
11]22208
12380015

Nome

FERNANDA OLIVEIRA SOUSA
ADRIANA MARIA DE SOUSA
CRISLEINE DA SILVA MOURA

ELANE SILVA FERREIRA

FRANCISCA RAIMUNDA

HERYKA DE MOURA COSTA
JANAINA DE MOURA CAVALCANTE
JESSICA PRISCILA DE JESUS SILVA
JOELSON JOSE DA COSTA

LAYDENE CARVALHO SOUSA
LEIDIANA BORGES GONCALVES
LUCAS LEAL LIMA DE SOUSA
MARCIA SANTOS CARVALHO

MARIA DA CRUZ SANTOS GUIMARAES
MARIA DE SOUSA VELOSO

MARIA JOELMA DE JESUS COELHO
MARIA PATRICIA DE JESUS
TARCIANA DOS SANTOS PINHEIRO
ELAINE COSTA DE SOUSA

IRA Status

8.84 ATIVO - FORMANDO
8.68 ATIVO - FORMANDO
8.96 ATIVO - FORMANDO
8.91 ATIVO - FORMANDO
8.75 ATIVO - FORMANDO
8.55 ATIVO - FORMANDO
8.65 ATIVO - FORMANDO
8.80 ATIVO - FORMANDO
8.97 ATIVO - FORMANDO
8.64 ATIVO - FORMANDO
9.12 ATIVO - FORMANDO
8.92 ATIVO - FORMANDO
8.59 ATIVO - FORMANDO
9.42 ATIVO - FORMANDO
9.21 ATIVO - FORMANDO
8.61 ATIVO - FORMANDO
8.62 ATIVO - FORMANDO
8.82 ATIVO - FORMANDO
9.42 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 19
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